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Sun Flower Callus Remover
Strong Preparat do usuwania
zgrubiałego naskórka pięt 100 ml

Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy SF047-1606047

Kod EAN 2000000109893

Producent Sun Flower Professional

Opis Preparat do usuwania
zgrubiałego naskórka pięt 100
ml

Opis produktu
Callus Remover (Callus Eliminator) "" Strong"" , jest to  silny preparat do miejscowego usuwania odcisków i zgrubień naskórka.

Posiada specjalną, silną formułę usuwającą nawet trudne zrogowacenia, zaledwie w ciągu 3-5 min.

Produkt stosować WYŁĄCZNIE do zgrubień i odcisków na stopach.

SPOSÓB UŻYCIA W czasie zabiegu zaleca się stosowanie rękawiczek ! Zastosować kąpiel stóp ze środkiem
zmiękczającym. Osuszyć skórę po kąpieli. Stosować na zmienioną przez odciski i zgrubiałą skórę. Aplikować bezpośrednio na
zmiany, pozostawiając na 3-6 min. Dla zapobiegnięcia spłynięcia preparatu na zdrową skórę, przyłożyć cienką chusteczkę
higieniczną i pozostawić na czas oddziaływania. Po wyznaczonym czasie usunąć preparat wraz z chusteczką. Następnie za
pomocą szpatułki lub pęsety delikatnie usunąć zgrubienie.

Zastosować kąpiel stóp ze środkiem zmiękczającym (mydło, sól, fizzies),
Osuszyć skórę po kąpieli.
Stosować na zmienioną przez odciski i zgrubiałą skórę. Aplikować bezpośrednio na zmiany, pozostawiając na 3-6 min.
Dla zapobiegnięcia spłynięcia preparatu na zdrową skórę, przyłożyć cienką chustezczkę higieniczną i pozostawić na czas
oddziaływania.
Po wyznaczonym czasie usunąć preparat wraz z chusteczką.
Nastepnie z apomocą szpatułki lub pensety delikatnie usunąć zgrubienie. 
Następnie za pomoca szpatułki -polerki Sun Flower do Pedicure lub pilnika # 80 x 80, spiłować zmiękczone zgrubienie.
Można następnie zastosować ziarnistość pilnika  # 120 x 120, aby wtrównać powierzchnię skóry.
W przypadku większych zmian, zabieg powtórzyć. Uwaga! nie należy wydłużać jednorazowo czasu działalnia preparatu.
Po zabiegu należy dokładnie oczyścic stopy z resztek preparatu- najlepiej wilgotnym, ręcznikiem.
zastosować na całe stopy Piling enzymatyczny. Owinąc stopy folią i pozostawić na 10-15 min. Możan w tym czasie wykonać
obróbke paznokci u stóp (nie owijamy ich folią.)
Usunąc folię. Wilgotnym, ciepłym ręcznikiem usunąc piling.
Można zastosować ponownie pilnik # 120 x 120, w celu wyrównania powierzchni skóry.
Wkremować w skórę krem do stóp.

Uwaga! Unikać kontaktu ze skórą bez odcisków. Nie stosować na uszkodzoną lub chorą  skórę! W przypadku wystąpienia
podrażnień natychmiast przemyć wodą! Neutralizowac słabym kwasem, np cytrynowym lub octem.
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